קפיצה כעת למסקנה - טרם אפילו נחקר השוטר - על כי השוטר קיבל כביכול הנחייה לשנות עדותו - להבדיל מהנחייה
הסניגור, לטיעוני הכבוד בכל שבניגוד קפיצה, היא - החופשי דעתו לשיקול בהתאם דבר ולהשיב רישומיו את לבדוק

איננה זוכה לביסוס מן העולה מעדות הבוחן .

לאחר כל זאת נדחית הבקשה.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תעביר נא עותק מהחלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, ל' סיוון תשע"ד, 28 יוני 2014, בהעדר הצדדים.